
令和 2 年 3 月 24 日 

各 位 

京都市立伏見板橋小学校 

校 長   藤田 路乃 

 

教職員退職・離任のお知らせ 

 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては，お元気でお

過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に，ご支援，ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて，令和 2 年度を迎えるにあたり，教職員の異動がありますのでお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

【退職教職員】 

小松 智子   1 年担任 

佐野 雅子   初任者研修指導員 

西村 公    学校運営主査 

後藤 登美子  管理用務員 

 

【離任教職員】 

  村上 和純   6 年担任 

中村 智子   6 年担任 

友田 小代美  給食調理員 

篠原 聡    1 年まなび 

中島 淑子   1 年まなび 

佐々木 義之  1 年まなび 

 

教職員離任式 

 

○ 今年度は，感染拡大防止を図る観点から，離任式は実施いたしません。 

 

教職員着任式 

 

○ 日時 令和 2 年４月８日（水）午前８時 45 分  

 

 

以 上 


